[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 59/2005/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no Artigo 26º do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC, tendo em vista a realização da 1ª Edição dos PARAJASC, RESOLVE NOMEAR, o Dr. ELÓI JOÃO HOSS, para atuar como Defensor Dativo, para o evento mencionado, na 4ª Secretaria de Desenvolvimento Regional no período de 25 a 28 de agosto, na cidade de Chapecó.

Florianópolis, 19 de agosto de 2005.

GIOVANI RODRIGUES MARIOT

    Presidente do TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (048) 271-1860 - tribunal@fesporte.sc.gov.br

_925831431